Diante do exposto, considerando a importância da realização da viagem e conforme
disposições contidas na Resolução nº 40/2017-TJ, DEFIRO o pedido formulado, autorizando o pagamento
de diárias ao beneficiário MARCOLINA MARIA DE OLIVEIRA PIRES MARCELINO, no valor total de R$
133,10 (cento e trinta e três reais e dez centavos), valor já descontado o Auxilio Alimentação, conforme
lista de pagamento no verso, em face de deslocamento realizado no  dia 11/03/2026, para vistoria técnica
à obra da reforma do Fórum de São Bento do Norte/RN. 

Natal, 06 de março de 2026.

[...]

Diante do exposto, considerando a importância da realização da viagem e conforme
disposições contidas na Resolução nº 40/2017-TJ, DEFIRO o pedido formulado, autorizando o pagamento
de diárias a Beneficiária GABRIELA NOGUEIRA EDUARDO, no valor total de R§ 152,50 (cento e
cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), valor já descontado o Auxilio Alimentação, conforme lista de
pagamento no verso, em face de deslocamento realizado no dia 05/03/2026, para prestar assessoria
técnica na Comarca de Currais Novos/RN.

Natal, 06 de março de 2026.

[...]

disposições contidas na Resolução nº 40/2017-TJ, DEFIRO o pedido formulado, autorizando o pagamento
de diárias aos beneficiários GUIOMAR VERAS DE OLIVEIRA, LÍVIA MARIA SALES DE SOUSA,
JOSENILSON LUCAS PINHEIRO DE CARVALHO, FRANCISCO DANIEL DE FREITAS FERREIRA,
MARIA ISABELLE DANTAS e JULIANA KAREN GOMES DE OLIVEIRA, no valor total de R$ 6.676 (seis
mil seiscentos e setenta e seis reais), valor já descontado o Auxilio Alimentação, conforme lista de
pagamento no verso, em face de deslocamento realizado no período de 22/03/2026 a 25/03/2026, para
participação no lançamento do Projeto “GMF em Ação” em que ocorrerão atividades e reuniões com

[...]

Diante do exposto, considerando a importância da realização da viagem e conforme
disposições contidas na Resolução nº 40/2017-TJ, DEFIRO o pedido formulado, autorizando o pagamento
de diárias ao beneficiário GERALDO MAGELA DE ARAÚJO BARROS, no valor total de R$ 133,10 (cento e
trinta e três reais e dez centavos), valor já descontado o Auxilio Alimentação, conforme lista de pagamento
no verso, em face de deslocamento realizado no dia 10/03/2026, para conduzir servidoras do Núcleo de
Violência doméstica da Comarca de Caicó/RN para participar de evento institucional relacionados a

[...]

Diante do exposto, considerando a importância da realização da viagem e conforme
disposições contidas na Resolução nº 40/2017-TJ, DEFIRO o pedido formulado, autorizando o pagamento
de diárias aos beneficiários GLAUBER ANTÔNIO NUNES RÊGO, SULAMITA BEZERRA PACHECO DE
CARVALHO e REGIVAN PEREIRA ALVES, no valor total de R$ 4.723,70 (quatro mil setecentos e vinte e
três reais e setenta centavos), valor já descontado o Auxilio Alimentação, conforme lista de pagamento no
verso, em face de deslocamento realizado no período de  22/03/2026 a 24/03/2026, para participação no
lançamento do Projeto “GMF em Ação” em que ocorrerão atividades e reuniões com autoridades e órgãos

[...]

Diante do exposto, considerando a importância da realização da viagem e conforme
disposições contidas na Resolução nº 40/2017-TJ, DEFIRO o pedido formulado, autorizando o pagamento
de diárias aos beneficiários CLECIO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR e ARTUR ALMEIDA
JUNIOR, no valor total de R$ 4.460 (quatro mil quatrocentos e sessenta reais), valor já descontado o
Auxilio Alimentação, conforme lista de pagamento no verso, em face de deslocamento realizado no período
de 19/03/2026 a 25/03/2026, para participação no lançamento do Projeto “GMF em Ação” em que
ocorrerão atividades e reuniões com autoridades e órgãos das cidades que integram a região Oeste do